Pelhfimovska liga v kuZelkach 2022/2023 - O pohar starosty mésta Pelhfimova zpravodaj ¢.25

Aktualni vysledky je mozno shlédnout na webovych strankach kuzelkaféského oddilu : http://kuzelkype.cz

a dal3i kuzelkarské zajimavosti a vysledky viech mistrovskych soutézi CKA na webu : http://kuzelky.com

Dvacaty paty hraci den — Sesty nadstavbovy a opét v akci druistva z obou skupin ,,amatért”. Stale chybi
dohravka utkani oznacené v mych zaznamech jako P22 Sluzatky — Mésto, plivodni termin dle losu 21.2.2023.
Mala odbocka : smyslem turnaje je prildkat Sirokou verejnost na kuzelnu, proto vznikl tento format turnaje.
V lorfiském roc¢niku jsem rozsifil zavedeny program o finalovy turnaj osmi nejlepsSich jednotlivcd uspofadany
v den slavnostniho zakonceni turnaje, po vyhodnoceni soutézi druzstev a pfedani diplomi a poharu vitézim.
Mozna také proto, Ze mél velkou divackou kulisu, byl hodnocen kladné. Jenom pfipomindm, Ze startuji hraci,
ktefi odehrali minimalné 50% utkani svého druZstva a nejsou registrovani (Zaci, dorostenci). VSichni
potencionalni adepti jisté sleduji pribéznou tabulku pofadi @ 240+ zda se dostanou do kone¢né TOP 8...

Dalsi otazkou k zamysleni je rozdéleni uéastnikl do dvou vykonnostnich skupin — L.liga/ll.liga. Zaslechl jsem
pfipominku, Ze si lepsi druzstva ve skupinovych soubojich honi ego na téch slabsich ... Pro né je naopak idealni
nadstavbova ¢ast, kde muzZe kazdy porazit kazdého, o éemz se véera presvéddili borci z GYOA, ktefi si v silné
kombinované sestavé hravé poradili se SkrySovem. V novém osobnim maximu (286) se zaskvél Honza Kubicek.
Idedlni k nastaveni systému pro pfisti sezonu by mohla byt diskuse pfi zavérecné ,,dokulné”.

Jesté kratky komentaF k dne$nim zapastim. Ve skupiné o 1.-10. misto si Myslotin hravé poradil s Pojistovaky,
prestoZe pani Jirsova s dcerou zahraly svoje nejlepsi utkani. Druhy duel byl velice vyrovnany, presto ze PSP

v poloviné vedlo 2:0, vodohospodafi zabrali a nakonec byly o 3 klacky $tastné&;jsi. Chlapci od Cerika se uz asi
smifili s Cernym Petrem. Raketovy feny i ptes Siroky hraésky kadr museli sahnout po nahradnicich. Synové
Bartoloméj Beran a Lukas Pasek si zahrali dopoledne v turnaji pelhfimovskych $kol v dresu 111.ZS Na Prazské a
vecer si stfihli na pal utkani za dospélé a ostudu rozhodné neudélali.

AMATERI skupina o 1.-10.misto

MYSLOTIN 966 6:0 913  CESKA POJISTOVNA
(5:3)
KRiZ Petr 253 1:1 240  GEBAROVSKY Jifi
TOMEC Roman 242 1:1 229  ZAKOVA Petra
PROCHAZKA Petr 229 2:0 211  HRUBY Stanislav
BARTOSKA Miroslav 242 1:1 233 JIRSOVA Jaroslava

PSP 933 2:4 936 VHST
(4:4)
AUGUSTA Jan 234 2:0 222  DOUBEK Vlastimil
JIRKU Zdenék 261 1:1 247  JIRKU Milan
NOREK Jifi 234 1:1 238  BOUDNIK JiFi
LAHODNY Viadik 204 0:2 229  PAVLICEK Tomas


http://kuzelkype.cz/
http://kuzelky.com/
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Tabulka amatéfi - finalova skupina "1-10"

MYSLOTIN 12 11 0 1 54,0:180 60,5:355 9480
SWIETELSKY 11 10 O 1 540:12,0 61,0:27,0 9941
HASICI 11 10 O 1 535:12,5 59,5:285 980,5
VHST 11 7 1 3 440:22,0 555:325 9596
PSP 11 7 0 4  450:21,0 54,0:340 969,3
RYCHLA ROTA 10 7 0 3 350:250 385:41,5 9331
ZUS 10 6 0 4 33,0:27,0 450:350 9263
RADETIN 10 5 0 5 280:32,0 355:445 8986
CESKA POJISTOVNA 12 5 0 7 31,0:41,0 39,5:565 906,8
AGROSTROJ ZACI 10 4 0 6 250:350 380:42,0 8841

AMATERI skupina o 11.-18.misto

22
20
20
15
14
14
12
10
10

QUATTRO 890 5:1 839 CENEK
(4:4)
KOTRCOVA Barbora 207 1:1 192  BENES Martin
KOTRC Petr 224 1:1 209 SKROCH Radek
SIMONOVA Anna 218 0:2 227  MARCISIN JiFi
SIMON Filip 241 2:0 211  MARES Martin

MESTO 911 4:2 882 RAKETOVY FENY
(4:4)
NEMECKOVA Veronika 241 2:0 177  BERAN ml. + PASEK ml.
MENHARD Jan 225 0:2 259  PASEK Lukas
KOVANDA Bohumil 192 0:2 241  BERAN Bronislav
VANKAT Jindfich 253 2:0 205 HUMES Jan

SKRYSOV 813 0,555 912 GYOA
(2:6)
KOUKAL Jaroslav 218 1:1 218  JIRU Lukas
VANA Radek 171 0:2 179  NERAD Oldfich
KOUTNIK Zdenék 201 0:2 286  KUBICEK Jan
HEJDA Standa 223 1:1 229  FISAR Vit

Tabulka amatéfi - o umisténi "11.-18."

11.
12.
12.
14.
15.
16.
17.
18.

SKRYSOV 11 5 0 6 28,0:380 39,5:485 8937
QUATTRO 11 4 0 7 31,5:345 42,0:46,0 8835
MESTO 10 4 0 6 24,0:360 40,5:39,5 8880
GYOA 12 4 0 8 265:455 350:61,0 810,8
KZMP 11 3 1 7 27,0:390 39,0:49,0 8558
FIA PRO TEAM 10 2 0 8 18,0:42,0 36,5:43,5 8731
RAKETOVY FENY 12 2 0 10 16,5:55,5 30,5:655 864,3
CENEK 10 1 0 9 13,0:47,0 30,0:50,0 8579
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Poradi jednotlivcli - amatéfi @ 240+
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pfijmeniajméno druZstvo @vykon @plné @ dordi. @chyb body utkdni max.
TULACH Lukag Hasici 271,7 1741 97,6 2,9 6 7 7 (293)
JIRSA Marek Hasiti 262,8  175,2 87,6 3,7 5 6 (289
VANA Jifi ZUS 262,2 165,2 97,0 2,7 8 10 " (285)
SIMSA Matoug Agrostroj - Z4ci 259,2  169,7 89,5 5,2 4 6 | (271)
TICHANEK Michal Swietelsky 2545 1667 87,8 4,6 7 11 " (276)
JIRSA Milo$ Hasici 254,1 164,6 89,5 4,3 55 7 [ (270)
PROKOP Frantisek Swietelsky 253,0 159,2 93,8 44 10 10 (261)
JIRKU Milan VHST 252,8 161,5 91,3 4,0 10 11 (273)
NOVAK Miroslav Rychla rota 249,8 162,7 87,1 4,3 7 10 (267)
KUBES Marek ZUS 249,4 162,3 87,1 4,1 7 g (260)
DUSKOVA Jana Swietelsky 248,9 158,5 90,4 4,7 9 11 (272)
GEBAROVSKY Jifi Ceska pojistovna 247,8 161,7 86,1 4,4 10 12 [ (269)
NOREK JiFi PSP 247,7 1633 84,4 4,2 9 11 | (269)
PROCHAZKA Petr Myslotin 247,2 1589 88,3 4,1 8 12 7 (263)
CiZEK Jaroslav Hasici 247,1 156,7 90,4 5,0 6 7 " (265)
JIRKU Zdenék PSP 247,0 156,4 90,6 4,1 4 8 [ (261)
TOMEC Roman Myslotin 2465  157,7 88,8 5,0 8 11 " (273)
BARTOSKA Miroslav Myslotin 246,1 155,4 90,7 4,6 8 1 (278)
VANEK Kamil KZMP 2457 1592 86,5 4,8 3 6 | (265)
KUBAT Petr KzMP 245,4 156,8 88,6 4,9 8 9 ” (268)
. VANKAT Jindfich Mésto 243,9 155,3 88,6 4,3 6 9 ” (253)
NAMESTEK Ludék PSP 242,9 157,5 85,4 4,1 6,5 g (269)
KUBICEK Jan GYOA 242,9 157,9 85,0 4,8 7 10 ' (286)
KOUKAL Jaroslav SkrySov 241,9 153,6 88,3 3,8 8 11 (260)
SIMON Filip Quattro 241,7  157,5 84,2 53 10 11  (254)
HEMBERA Karel Hasici 241,3 151,5 89,8 4,8 6 6 i (264)
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Poradi jednotlivcd - amatéri @ do 240

pFijmeniajméno druzstvo @vykon @plné @ dordi. @chyb body utkani max.
PROKYSEK Radek Ceska pojistovna  237,8 154,5 83,3 5,5 4 g8 | (271)
PAVLICEK Tomag VHST 2375 1493 88,2 4,1 6 11 | (275)
KOUTNIK zZdenék Skrysov 237,0 150,7 86,3 53 6 11 i (267)
LAHODNY VIadik PSP 236,7 149,0 87,7 4,3 4 6 i (255)
TUREK Ladislav Radétin 236,4 150,4 86,0 6,9 7 9 i (272)
AUGUSTA Jan PSP 236,3 152,0 84,3 6,4 7,5 11 i (247)
HEJDA Standa Skrysov 236,3 150,7 85,6 6,2 3 11 i (263)
BOUDNIK JiFi VHST 235,8 150,2 85,6 5,0 8 11 i (251)
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PECHOVA Renata
MASKA Ondrej
DOUBEK Vlastimil
MENHARD Jan
DVORAK Miroslav
VANA Jaromir
JAKLOVA Véra
KOTRC Petr

KRiZ Petr

DUSEK Jaroslav
PETERA Tomas
PASEK Lukas
ZANAK Jifi
DAVID Tomas
SIMONOVA Anna
JUNEK Milo$
MARSZALEK Jifi
BERAN Bronislav
STRUPEK Matgj
HUMES Jan
MARCISIN JiFi

BEZSTAROSTA Michal
VOKURKOVA Ludmila
NEMECKOVA Veronika

SKROCH Radek
HRUBY Stanislav
DEDIC Jaromir
RAFAJ Pavel
NOVOTNY Pavel
SKRAMPAL JiFi
BENES Martin

KOVANDA Bohumil

JIRSOVA Jaroslava
MARES Martin
MARESOVA Pavla
KACUR Josef
VLCEK Vojtéch
RASOCHA Tomas
CHOBOTSKA Kldra
AUGUSTA Michal

KOTRCOVA Barbora

JIRU Lukas
VANA Radek
NERAD OldFich

Rychld rota
Swietelsky
VHST

Mésto

Radétin
Radétin

Rychla rota
Quattro
Myslotin

ZUS

Mésto
Raketovy feny
Fia Pro Team
Fia Pro Team
Quattro

KZMP
Raketovy feny
Raketovy feny
Agrostroj - Zaci
Raketovy feny
Cenék

ZUS

Rychla rota
Mésto

Cenék

Ceska pojistovna
Fia Pro Team
GYOA

Fia Pro Team
Radétin

Cenék

Mésto

Ceskad pojistovna
Cenék

GYOA
Agrostroj - Zaci
KZMP
Raketovy feny
Agrostroj - Zaci
KZMP

Quattro

GYOA

Skrysov

GYOA
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217,0
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214,4
213,2
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207,5
205,0
199,2
196,0
195,4
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193,6
190,5
186,8
181,6
176,3
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ZAKOVA Petra
MATOUSEK Véclav
ZAJIC Tomas
STACH Tomas
ZADRAZIL Martin
KUBISKA Radek
GOLDMAN Lukas
DAVID Michal
VITEK Vlastimil
TOSER Milan

FISAR Vit

TUREK Matyas
PILSKY David
KOUTNIKOVA Alena
JIRKU Jachym
PROCHAZKOVA Petra
VLCKOVA Vlasta
PECHA Tomas
VYBORNY Vojtéch
TOMSU Renata
KALINA Ladislav
JAROS Patrik
KRCIL Ladislav
JELINKOVA Monika
VYBORNA Jana

Ceska pojistovna
Raketovy feny
ZUS

Hasici

Hasici

Hasici
Raketovy feny
Fia Pro Team
Radétin

ZUS

GYOA
Agrostroj - Z4ci
Raketovy feny
SkrySov
Agrostroj - Zaci
KZMP

KZMP

Hasici

KZMP

GYOA

Skrysov

Fia Pro Team
Mésto

Mésto

KZMP

222,5
217,3
214,0
206,5
206,0
202,7
194,5
194,5
193,3
189,0
188,4
186,5
186,5
176,0
174,5
167,0
166,0
165,0
163,0
160,3
153,0
152,0
141,0
118,0
100,0

134,8
137,0
125,0
127,0
134,0
130,7
112,5
112,5
125,7
120,0
117,6
111,0
115,5
109,0
97,0
100,0
95,0
103,0
93,0
101,3
94,0
94,0
77,0
72,0
55,0

87,7
80,3
89,0
79,5
72,0
72,0
82,0
82,0
67,6
69,0
70,8
75,5
71,0
67,0
77,5
67,0
71,0
62,0
70,0
59,0
59,0
58,0
64,0
46,0
45,0

55

9,0

6,0

7,0

7,0

11,7
12,5
12,5
11,0
11,0
12,8
12,5
13,8
11,0
14,5
21,0
21,0
12,0
19,5
19,3
13,0
15,0
18,0
26,0
38,0
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" (233)
" (233)
" (214)
7 (218)
" (206)
7 (228)
" (204)
" (206)
" (212)
7 (189)
" (229)
" (215)
" (206)
" (176)
7 (183)
" (167)
" (166)
" (165)

(206
" (175)
7 (153)
" (152)
7 (141)
" (118)
" (100)



